
UCHWAŁA NR 786/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.32.2020 

Na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne pn.   
Zamówienie na organizację i przeprowadzanie kursów i szkoleń zawodowych z branży administracyjno - 
usługowej dla uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowosądecki w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe 
w Powiecie Nowosądeckim”, nr postępowania ZP.272.32.2020. Jednocześnie zatwierdza się przedłożone 
Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: E3A9F31F-A066-47B6-AE41-291C64272A9D. Uchwalony Strona 1




